
RADA MIEJSKA
w DRAWSKU POMORSKIM

UCHWAŁA NR XXIV/197/2008
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 26 czerwca 2008 r.

w sprawie Regulaminu korzystania z gminnego obiektu użyteczności publicznej
stadionu miejskiego przy ul. Okrzei l w Drawsku Pomorskim.

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 póz. 1591; z 2002 r. Nr 23 póz. 220, Nr 62, póz. 558, Nr
113, póz. 984, Nr 153, póz. 1271, Nr 214, póz. 1806; z 2003 r. Nr 80, póz. 717; Nr 162, póz.
1568, z 2004 r. Nr 102, póz. 1055, Nr 116, póz. 1203; z 2005 r. Nr 172, póz. 1441, Nr 175,
póz. 1457; z 2006 r. Nr 17, póz. 128; z 2007 r. Nr 173, póz. 1218), Rada Miejska w Drawsku
Pomorskim uchwala, co następuje:

§1. Ustala się zasady i tryb korzystania z gminnego obiektu użyteczności publicznej -
stadionu miejskiego przy ul. Okrzei l w Drawsku Pomorskim w następującym brzmieniu:

Regulamin korzystania z gminnego obiektu użyteczności publicznej stadionu miejskiego
przy ul. Okrzei l w Drawsku Pomorskim:

1) stadionem miejskim zarządza dyrektor Zakładu Usług Komunalnych w Drawsku
Pomorskim;

2) w skład stadionu wchodzi boisko trawiaste „Euroboisko" o sztucznej nawierzchni z
oświetleniem i budynek socjalny;

no no3) stadion miejski czynny jest od poniedziałku do niedzieli w godz. 8 do godz. 22 ;
4) z obiektów sportowych można korzystać tylko w obuwiu sportowym;
5) Burmistrz Miasta i Gminy Drawsko Pomorskie w szczególnych okolicznościach może

odstąpić od pobierania opłat lub ją zmniejszyć;
6) ze stadionu miejskiego nieodpłatnie korzystać mogą w szczególności:

a) dzieci i młodzież szkolna z terenu miasta i gminy Drawsko Pomorskie w
obecności opiekuna, nauczyciela, trenera w roku szkolnym (wrzesień - czerwiec
każdego roku) w godzinach od 8°° do godz. 15°°;

b) stowarzyszenia i kluby sportowe z terenu miasta i gminy Drawsko Pomorskie we
wszystkie dni tygodnia pod nadzorem instruktora i trenera;

7) rezerwacji obiektów sportowych należy dokonać w Urzędzie Miasta i Gminy
Drawsko Pomorskie od poniedziałku do piątku w godzinach od 7°° do 15°°;

8) stałych rezerwacji na wynajem obiektów sportowych można dokonać na okres
jednego kwartału;

9) niewykorzystana rezerwacja wiąże się z pokryciem pełnych kosztów;
10) opłaty za korzystanie z obiektów sportowych należy dokonać w kasie Urzędu Miasta i

Gminy Drawsko Pomorskie;
11) imprezy towarzyszące rozgrywkom piłkarskim muszą być uzgodnione z Burmistrzem

Miasta i Gminy w Drawsku Pomorskim;
12) na terenie stadionu miejskiego obowiązuje zachowanie porządku i czystości;
13) zabrania się na terenie stadionu miejskiego;

a) wnoszenia i spożywania alkoholu;
b) palenia papierosów;
c) wnoszenia materiałów pirotechnicznych i broni;



d) wnoszenia niebezpiecznych narzędzi i materiałów;
e) wprowadzania psów i innych zwierząt;

14) korzystający z obiektów sportowych ponoszą odpowiedzialność materialną za
zniszczenie lub dewastację sprzętu i urządzeń sportowych;

15) za bezpieczeństwo uczestników oraz kibiców podczas imprez sportowych z udziałem
publiczności odpowiada organizator imprezy sportowej.

§2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Zachodniopomorskiego.


